
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung thành viên Tổ giúp việc Ban Tổ chức 
Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024)

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 22/11/2023 của UBND tỉnh về tổ 
chức Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024); 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Bổ sung ông Đỗ Ngọc Thành, Giám đốc Trung tâm Kiểm định 
chất lượng công trình xây dựng, Sở Xây dựng làm thành viên Tổ giúp việc Ban 
Tổ chức Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024). 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của ông Đỗ Ngọc Thành do Tổ trưởng Tổ giúp 
việc Ban Tổ chức phân công. 

 Điều 3. Giám đốc sở, thủ trưởng cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; thành 
viên Ban Tổ chức Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024);  
các tổ chức, cá nhân có liên quan và ông Đỗ Ngọc Thành căn cứ Quyết định 
thi hành./. 

  
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh: 
     + LĐVP, các phòng, đơn vị;  
     + Lưu: VT, KGVX.Quân. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
 

Mai Sơn 

 


